

OÚ Tuklaty_Rekonstrukce stropu sálu 2.NP

Investor: Obec Tuklaty

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
OÚ Tuklaty_Rekonstrukce stropu sálu 2.NP						-
OÚ Tuklaty_Rekonstrukce stropu sálu 2.NP						-
003: Svislé a kompletní konstrukce						-
1	312231127	Zdivo výplňové z cihel dl 290 mm P20 až 25 na SMS 10 MPa (koruna zdi)	m3	2,250		-
Výkaz výměr: 1,5;koruna zdi				1,500		
1,5*0,5;prořez				0,750		
004: Vodorovné konstrukce						-
1	413231211	Zazdivka zhlaví stropních trámů průřezu do 0,02 m2	kus	2,000		-
Výkaz výměr: 2;dodatečný průvlak krovu				2,000		
2	413231231	Zazdivka zhlaví stropních trámů průřezu přes 0,04 m2	kus	13,000		-
Výkaz výměr: 2;č.1 - 230/320				2,000		
1;č.2 - 170/250				1,000		
1;č.3 - 210/320				1,000		
1;č.4 - 250/250				1,000		
1;č.5 - 200/300				1,000		
1;č.6 - 200/260				1,000		
2;č.7 - 270/330				2,000		
1;č.10 - 210/260				1,000		
1;č.11 - 220/300				1,000		
1;č.12 - 190/250				1,000		
1;č.14 - 220/280				1,000		
3	413232221	Zazdivka zhlaví válcovaných nosníků v přes 150 do 300 mm	kus	1,000		-
Výkaz výměr: 1;kolejnice				1,000		
006: Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní						-
1	611311121	Vápenná omítka hladká jednovrstvá vnitřních stropů rovných nanášená ručně	m2	90,000		-
Výkaz výměr: strop S1/S2				-		
90;omítka				90,000		
2	611311191	Příplatek k vápenné omítce vnitřních stropů za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	90,000		-
3	611142022	Rákosová rohož vnitřních stropů v jedné vrstvě (přírodní rákosová stébla tl. 10 mm)	m2	90,000		-
4	611311131	Vápenný štuk vnitřních rovných stropů tloušťky do 3 mm	m2	90,000		-
5	612325419	Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stěn v rozsahu plochy přes 30 do 50 % s celoplošným přeštukováním	m2	35,000		-
Výkaz výměr: 35*1;omítka stěn pod stropem				35,000		
6	612325417	Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stěn v rozsahu plochy přes 10 do 30 % s celoplošným přeštukováním	m2	105,000		-
Výkaz výměr: 35*3;omítka stěn zbývajících				105,000		
7	628642112	Kamenické opracování říms předsádkového betonu štokováním	m2	31,500		-
Výkaz výměr: 35*0,9;římsa pod stropem				31,500		
8	619991001	Zakrytí podlahy fólií	m2	125,000		-

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
		Výkaz výměr: 100;podlaha 100*0,25;prořez		100,000 25,000		
9	629991001	Zakrytí podélných ploch fólií volně položenou	m2	125,000		–
		009: Ostatní konstrukce a práce, bourání				–
1	009xxx100	Odpojení inženýrských sítí souvisejících se stropní konstrukcí	soubor	1,000		–
2	966071131	Demontáž ocelových kcí hmotnosti do 5 t z profilů hmotnosti přes 30 kg/m (kolejnice)	t	0,228		–
		Výkaz výměr: 3,5*65*0,001;kolejnice		0,228		
3	978012191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů rákosových v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	90,000		–
		Výkaz výměr: strop S1/S2 90;podbití s omítkou		– 90,000		
4	964061321	Uvolnění zhlaví trámů ze zdiva cihelného průřezu zhlaví do 0,03 m2	kus	2,000		–
		Výkaz výměr: 2;dodatečný průvlak krovu		2,000		
5	964061331	Uvolnění zhlaví trámů ze zdiva cihelného průřezu zhlaví do 0,05 m2	kus	3,000		–
		Výkaz výměr: 1;č.2 - 170/250 1;č.12 - 190/250 1;kolejnice		1,000 1,000 1,000		
6	964061341	Uvolnění zhlaví trámů ze zdiva cihelného průřezu zhlaví přes 0,05 m2	kus	11,000		–
		Výkaz výměr: 2;č.1 - 230/320 1;č.3 - 210/320 1;č.4 - 250/250 1;č.5 - 200/300 1;č.6 - 200/260 2;č.7 - 270/330 1;č.10 - 210/260 1;č.11 - 220/300 1;č.14 - 220/280		2,000 1,000 1,000 1,000 1,000 2,000 1,000 1,000 1,000 1,000		
7	971033581	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 1 m2 na MVC nebo MV tl do 900 mm (koruna zdi)	m3	2,250		–
8	978013161	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 30 do 50 %	m2	35,000		–
		Výkaz výměr: 35*1;omítka stěn pod stropem		35,000		
9	978013141	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 10 do 30 %	m2	105,000		–
		Výkaz výměr: 35*3;omítka stěn zbývajících		105,000		
10	975011221	Podpěrné dřevění při podezdívání základů tl 450 mm vyzdívká v do 2 m dl podchycení do 1 m	m	141,100		–
		Výkaz výměr: stávající nosníky 6,5;č.1 6,1;č.2 6,9;č.3 7,4;č.4 9,3;č.5 9,2;č.6 9,7;č.7 9,2;č.8 9,3;č.9 9,1;č.10 9,3;č.11 9,1;č.12		– 6,500 6,100 6,900 7,400 9,300 9,200 9,700 9,200 9,300 9,100 9,300 9,100		

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
		9,3;č.13		9,300		
		9,1;č.14		9,100		
		8,5;č.15		8,500		
		7,4;č.16		7,400		
		5,7;č.17		5,700		
11	943211111	Montáž lešení prostorového rámového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 v do 10 m	m3	400,000		–
		Výkaz výměr: 100*4;prostorové lešení		400,000		
12	943211211	Příplatek k lešení prostorovému rámovému lehkému s podlahami do 200 kg/m2 v do 10 m za každý den použití	m3	36 000,000		–
		Výkaz výměr: 400*30*3;předpoklad 3 měsíce		36 000,000		
13	943211811	Demontáž lešení prostorového rámového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 v do 10 m	m3	400,000		–
14	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	100,000		–
15	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	100,000		–
16	HZS1301	Hodinová zúčtovací sazba zedník - hodinové zúčtovací sazby zednických výpomoci	hod	40,000		–
		Výkaz výměr: 5*8;hodinové zúčtovací sazby zednických výpomoci		40,000		
17	HZS1292	Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník - hodinové zúčtovací sazby zednických výpomoci	hod	40,000		–
		Výkaz výměr: 5*8;hodinové zúčtovací sazby zednických výpomoci		40,000		
099: Přesun hmot a manipulace se suti						–
1	997013212	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m ručně	t	18,500		–
		Výkaz výměr: 7;dřevo		7,000		
		10;směsný odpad		10,000		
		1,5;směsný demoliční odpad		1,500		
2	997211611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	18,500		–
3	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	18,500		–
4	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	351,500		–
		Výkaz výměr: 18,5*19;skládku do 20 km		351,500		
5	997013811	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01	t	7,000		–
6	997013609	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07	t	10,000		–
		Výkaz výměr: 1,006;směsný odpad		1,006		
7	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního kód odpadu 17 09 04	t	1,500		–
8	998018002	Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v přes 6 do 12 m	t	18,140		–
713: Izolace tepelné						–
1	713110812	Odstranění tepelné izolace stropů volně kladené z vláknitých materiálů nasáklých vodou tl do 100 mm	m2	25,000		–
		Výkaz výměr: strop S1/S2		–		
		25;izolace strop		25,000		
2	713110811	Odstranění tepelné izolace stropů volně kladené z vláknitých materiálů suchých tl do 100 mm - tepelná izolace bude využita pro opětovné použití	m2	75,000		–
		Výkaz výměr: strop S1/S2		–		
		100-25;izolace strop		75,000		
3	713291333	Montáž izolace tepelné parotěsné zábrany podlah folií	m2	100,000		–
		Výkaz výměr: strop S1/S2		–		

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
		100;pod záklop		100,000		
4	28329031R	pojistná hydroizolační fólie difúzně otevřená tl. 1,0 mm (min. kvalita STEICO multi UDB)	m2	125,000		–
		Výkaz výměr: 100;plocha		100,000		
		100*0,25;prořez		25,000		
5	713111136	Montáž izolace tepelné stropů volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami mezi trámy	m2	25,000		–
		Výkaz výměr: strop S1/S2		–		
		25;izolace strop		25,000		
6	60715177	deska dřevovláknitá tepelně izolační λ=0,038 tl 100mm (min. kvalita STEICO flex 038)	m2	28,750		–
		Výkaz výměr: 25;plocha		25,000		
		25*0,15;prořez		3,750		
7	713111136	Montáž izolace tepelné stropů volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami mezi trámy	m2	75,000		–
		Výkaz výměr: strop S1/S2		–		
		100-25;izolace strop		75,000		
8	713291132	Montáž izolace tepelné parotěsné zábrany stropů vrchem fólií	m2	100,000		–
		Výkaz výměr: strop S1/S2		–		
		100;nad podbití		100,000		
9	28329012	fólie PE vyztužená pro parotěsnou vrstvu (reakce na oheň - třída F) 140g/m2 (min. kvalita N 140 Standard)	m2	125,000		–
		Výkaz výměr: 100;plocha		100,000		
		100*0,25;prořez		25,000		
10	998713102	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,186		–
		741: Silnoproud				–
1	741374803	Demontáž led pásu v profilu bez difuzoru se zachováním funkčnosti	m	35,000		–
		Výkaz výměr: 35;LED páska - římsa		35,000		
2	741372042	Montáž svítidlo LED interiérové přisazené stropní páskové lištové se zapojením vodičů	m	35,000		–
		Výkaz výměr: 35;LED páska - římsa		35,000		
3	34774014	LED pásek 12V přes 20W/m	m	37,800		–
4	998741102	Přesun hmot tonážní pro silnoproud v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,006		–
		762: Konstrukce tesařské				–
1	762521811	Demontáž podlah bez polštářů z prken tloušťky do 32 mm	m2	100,800		–
		Výkaz výměr: strop S1/S2		–		
		630*0,16;záklop		100,800		
2	762841811	Demontáž podbíjení obkladů stropů a střech sklonu do 60° z hrubých prken tl do 35 mm	m2	92,400		–
		Výkaz výměr: strop S1/S2		–		
		770*0,12;podbití s omítkou		92,400		
3	762361810	Demontáž spádových klínů z prken fošen průřezové pl do 120 cm2	m	141,100		–
		Výkaz výměr: stávající příložky		–		
		6,5;č.1		6,500		
		6,1;č.2		6,100		
		6,9;č.3		6,900		
		7,4;č.4		7,400		
		9,3;č.5		9,300		
		9,2;č.6		9,200		

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
		9,7;č.7		9,700		
		9,2;č.8		9,200		
		9,3;č.9		9,300		
		9,1;č.10		9,100		
		9,3;č.11		9,300		
		9,1;č.12		9,100		
		9,3;č.13		9,300		
		9,1;č.14		9,100		
		8,5;č.15		8,500		
		7,4;č.16		7,400		
		5,7;č.17		5,700		
4	762823810	Demontáž stropních trámů k dalšímu použití z hraněného řeziva průřezové pl do 144 cm2	m	53,500		–
5	762823830	Demontáž stropních trámů k dalšímu použití z hraněného řeziva průřezové pl přes 288 do 450 cm2	m	4,000		–
6	762823840	Demontáž stropních trámů k dalšímu použití z hraněného řeziva průřezové pl přes 450 do 540 cm2	m	9,000		–
7	762823850	Demontáž stropních trámů k dalšímu použití z hraněného řeziva průřezové pl přes 540 cm2	m	36,000		–
8	762822850	Demontáž stropních trámů z hraněného řeziva průřezové pl přes 540 cm2	m	2,000		–
		Výkaz výměr: 2;č.5 - 200/300		2,000		
9	762823820	Demontáž stropních trámů k dalšímu použití z hraněného řeziva průřezové pl přes 144 do 288 cm2	m	10,600		–
		Výkaz výměr: 10,6;dodatečný průvlak krovu		10,600		
10	762523108	Položení podlahy z hoblovaných fošen na sraz	m2	100,800		–
		Výkaz výměr: strop S1/S2		–		
		630*0,16;záklap		100,800		
11	60511130	řezivo stavební fošny prismované středové š 160-220mm dl 2-5m	m3	4,838		–
		Výkaz výměr: 630*0,16*0,04;přepočet		4,032		
		4,032*0,2;prořez		0,806		
12	762081150	Hoblování hraněného řeziva ve staveništní dílně	m3	4,838		–
13	762595001	Spojovací prostředky pro položení dřevěných podlah a zakrytí kanálů	m2	100,800		–
14	762841110	Montáž podbíjení stropů a střeš rovných z hrubých prken na sraz	m2	92,400		–
		Výkaz výměr: strop S1/S2		–		
		770*0,12;podbití s omítkou		92,400		
15	60515111	řezivo jehličnaté boční prkno 20-30mm	m3	2,772		–
		Výkaz výměr: 92,4*0,025;přepočet		2,310		
		2,31*0,2;prořez		0,462		
16	762495000	Spojovací prostředky pro montáž olištování, obložení stropů, střešních podhledů a stěn	m2	92,400		–
17	762083111	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu a houbám máčením třída ohrožení 1 a 2	m3	7,610		–
		Výkaz výměr: 4,838+2,772;součet		7,610		
18	762822110	Montáž stropního trámu z hraněného řeziva průřezové pl do 144 cm2 s výměnami	m	53,500		–
		Výkaz výměr: 50;vyrovnávací vložka podlahy 120/40		50,000		
		3,5;podkladní podložka 200/30		3,500		
19	60512125	hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 do dl 6m	m3	0,288		–
		Výkaz výměr: 50*0,12*0,04;vyrovnávací vložka podlahy 120/40		0,240		
		0,24*0,2;prořez		0,048		
20	60552001	hranol stavební řezivo dub průřezu do 224cm2 přes dl 8m	m3	0,025		–
		Výkaz výměr: 3,5*0,2*0,03;podkladní podložka 200/30		0,021		
		0,021*0,2;prořez		0,004		

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
21	762822130	Montáž stropního trámu z hraněného řeziva průřezové pl přes 288 do 450 cm2 s výměnami	m	4,000		–
		Výkaz výměr: 4;č.2 - 170/250		4,000		
22	60512140	hranol stavební řezivo průřezu do 450cm2 do dl 6m	m3	0,204		–
		Výkaz výměr: 4*0,17*0,25;č.2 - 170/250		0,170		
		0,17*0,2;prořez		0,034		
23	762822140	Montáž stropního trámu z hraněného řeziva průřezové pl přes 450 do 540 cm2 s výměnami	m	9,000		–
		Výkaz výměr: 3;č.6 - 200/260		3,000		
		3;č.10 - 210/260		3,000		
		3;č.12 - 190/250		3,000		
24	60512145	hranol stavební řezivo průřezu nad 450cm2 do dl 6m	m3	0,555		–
		Výkaz výměr: 3*0,2*0,26;č.6 - 200/260		0,156		
		3*0,21*0,26;č.10 - 210/260		0,164		
		3*0,19*0,25;č.12 - 190/250		0,143		
		0,462*0,2;prořez		0,092		
25	762822150	Montáž stropního trámu z hraněného řeziva průřezové pl přes 540 cm2 s výměnami	m	36,000		–
		Výkaz výměr: 7;č.1 - 230/320		7,000		
		4;č.3 - 210/320		4,000		
		4;č.4 - 250/250		4,000		
		5;č.5 - 200/300		5,000		
		9,5;č.7 - 270/330		9,500		
		3;č.11 - 220/300		3,000		
		3,5;č.14 - 220/280		3,500		
26	60512145	hranol stavební řezivo průřezu nad 450cm2 do dl 6m	m3	1,479		–
		Výkaz výměr: 4*0,21*0,32;č.3 - 210/320		0,269		
		4*0,25*0,25;č.4 - 250/250		0,250		
		5*0,2*0,3;č.5 - 200/300		0,300		
		3*0,22*0,3;č.11 - 220/300		0,198		
		3,5*0,22*0,28;č.14 - 220/280		0,216		
		1,232*0,2;prořez		0,246		
27	60512146	hranol stavební řezivo průřezu nad 450cm2 dl 6-8m	m3	0,618		–
		Výkaz výměr: 7*0,23*0,32;č.1 - 230/320		0,515		
		0,515*0,2;prořez		0,103		
28	60512147	hranol stavební řezivo průřezu nad 450cm2 přes dl 8m	m3	1,016		–
		Výkaz výměr: 9,5*0,27*0,33;č.7 - 270/330		0,846		
		0,846*0,2;prořez		0,169		
29	762795000	Spojovací prostředky pro montáž prostorových vázaných kcí - provedení protéz dle metodiky "Celodřevěné plátové spoje pro opravy historických konstrukcí", bez použití ocelových spojovacích prostředků	m3	4,185		–
		Výkaz výměr: 0,288+0,025+0,204+0,555+1,479+0,618+1,016;součet		4,185		
30	762083111	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu a houbám máčením třída ohrožení 1 a 2	m3	4,185		–
31	762823911	Otesání části stropního trámu z hranolů průřezové pl do 120 cm2	m	50,000		–
		Výkaz výměr: 50;vyrovnávací vložka podlahy 120/40		50,000		
32	762823914	Otesání části stropního trámu z hranolů průřezové pl přes 288 do 450 cm2	m	4,000		–
		Výkaz výměr: 4;č.2 - 170/250		4,000		
33	762823915	Otesání části stropního trámu z hranolů průřezové pl přes 450 cm2	m	45,000		–

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
		Výkaz výměr: 7;č.1 - 230/320		7,000		
		4;č.3 - 210/320		4,000		
		4;č.4 - 250/250		4,000		
		5;č.5 - 200/300		5,000		
		3;č.6 - 200/260		3,000		
		9,5;č.7 - 270/330		9,500		
		3;č.10- 210/260		3,000		
		3;č.11 - 220/300		3,000		
		3;č.12 - 190/250		3,000		
		3,5;č.14 - 220/280		3,500		
34	762082440	Provedení tesařského profilování zhlaví trámu vnější půloblouk se zářezy pl přes 320 cm2	kus	13,000		–
		Výkaz výměr: 2;č.1 - 230/320		2,000		
		1;č.2 - 170/250		1,000		
		1;č.3 - 210/320		1,000		
		1;č.4 - 250/250		1,000		
		1;č.5 - 200/300		1,000		
		1;č.6 - 200/260		1,000		
		2;č.7 - 270/330		2,000		
		1;č.10 - 210/260		1,000		
		1;č.11 - 220/300		1,000		
		1;č.12 - 190/250		1,000		
		1;č.14 - 220/280		1,000		
35	998762102	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v přes 6 do 12 m	t	6,643		–
		783: Nátěry				–
1	783827447	Krycí dvojnásobný vápenný nátěr omítek stupně členitosti 3	m2	230,000		–
		Výkaz výměr: 90;strop		90,000		
		35+105;stěny		140,000		
2	783258221	Nitrokombinační nátěr s mezibroušením tesařských konstrukcí (min. kvalita Bochemit OPTI F +)	m2	13,100		–
		Výkaz výměr: 2*(0,23+0,32)*2*1;č.1 - 230/320		2,200		
		1*(0,17+0,25)*2*1;č.2 - 170/250		0,840		
		1*(0,21+0,23)*2*1;č.3 - 210/320		0,880		
		1*(0,25+0,25)*2*1;č.4 - 250/250		1,000		
		1*(0,2+0,3)*2*1;č.5 - 200/300		1,000		
		1*(0,2+0,26)*2*1;č.6 - 200/260		0,920		
		2*(0,27+0,33)*2*1;č.7 - 270/330		2,400		
		1*(0,21+0,26)*2*1;č.10 - 210/260		0,940		
		1*(0,22+0,3)*2*1;č.11 - 220/300		1,040		
		1*(0,19+0,25)*2*1;č.12 - 190/250		0,880		
		1*(0,22+0,28)*2*1;č.14 - 220/280		1,000		
		784: Malby a tapety				–
1	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	140,000		–
		Výkaz výměr: 35+105;stěny		140,000		
2	784121001	Oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	140,000		–
3	784121011	Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	140,000		–
4	784181121	Hlubková jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	230,000		–
		Výkaz výměr: 90;strop		90,000		
		35+105;stěny		140,000		

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
5	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	230,000		–
V01: Průzkumné, geodetické a projektové práce						–
1	011514000	Stavebně-statický průzkum	soubor	1,000		–
2	013203000	Dokumentace stavby bez rozlišení - dílenská dokumentace dodavatele	soubor	1,000		–
3	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	soubor	1,000		–
V03: Zařízení staveniště						–
1	030001000	Zařízení staveniště	soubor	1,000		–
V04: Inženýrská činnost						–
1	045002000	Kompletační a koordinační činnost dodavatele	soubor	1,000		–
V06: Územní vlivy						–
1	065002000	Mimostaveništní doprava	soubor	1,000		–
V07: Provozní vlivy						–
1	070001000	Provozní vlivy	soubor	1,000		–
V09: Ostatní náklady						–
1	091404000	Práce na památkovém objektu	soubor	1,000		–